

Wykonawcy zainteresowania  
udziałem w postępowaniu

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania nr ZP/382/3/2021, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora hematologicznego Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 udostępnia pytania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:** Dotyczy Rozdziału IX, pkt. I.2.3: Wykonawcy nie obowiązuje Prawo Farmaceutyczne i nie jest wymagane zezwolenie na obrót hurtowym środkami farmaceutycznymi. Prosimy o dopisanie treści: „jeżeli dotyczy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje że wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z powyższym działając na podstawie art. 267 ust. 1 pzp Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez wykreślenie z Rozdziału IX pkt I pkt. 2 ppkt 3).

**Pytanie 2:** Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione.

**Pytanie 3:** Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Projektowane postanowienia Umowy Dostawy: §3 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczany przedmiot zamówienia zamiast ulotek w języku polskim zawierających wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania, zawierał ww. informacje na opakowaniach wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje że wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z powyższym działając na podstawie art. 267 ust. 1 pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wykonawca oświadcza, że dostarczany przedmiot zamówienia na opakowaniach będzie zawierał wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, w tym instrukcje dot. magazynowania i przechowywania wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.”

**Pytanie 4:** §5 ust. 3: Prosimy zastąpienie słowa: „opóźnienia” na „zwłoki”. Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 1) oraz 2) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje że wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z powyższym działając na podstawie art. 267 ust. 1 pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ zamieniając w §5 ust. 3 wszystkie słowa opóźnienie na zwłokę, w związku z

powyższym z215 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Za zwłoką w terminie wymiany wadliwego lub uzupełnienia brakującego towaru, o którym mowa w ust. 2, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie.”

**Pytanie 5:** Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, Projektowane postanowienia Umowy Dzierżawy: §8 ust. 4: Uprzejmie prosimy o dodanie zastrzeżenia: „z zastrzeżeniem zmian o których mowa w §8 ust. 3 pkt 2) i 4)”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Umowa jest sporządzona w formie pisemnej i zmiany do umowy również muszą być sporządzonej w tej formie.

**Pytanie 6:** Dotyczy Formularza oferty - Załącznik nr 3 do SWZ pkt 6 I Analizator hematologiczny 5-Diff – 1 szt. pkt 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skalkulowanie materiału kontrolnego do wewnętrznej kontroli codziennej na 3 poziomach zgodnie z terminem ważności na opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na skalkulowanie materiału kontrolnego do wewnętrznej kontroli codziennej na 3 poziomach zgodnie z terminem ważności na opakowaniu.

**Pytanie: 7** Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz oferty pkt 6, III Wymagania pozostałe, pkt 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu zastępczego, o parametrach nie gorszych niż wymagane przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania, w przypadku awarii i braku możliwości jej usunięcia po terminie nie krótszym niż 72 godziny od rozpoczęcia prac naprawczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz istotnymi zmianami dokonanymi w dokumentach postępowania w szczególności w opisie przedmiotu zamówienia oraz projektowanych postanowieniach umowy Zamawiający informuje, że zmienił termin składania ofert, **nowy termin składania ofert** upływa w dniu **1 grudnia 2021 r. o godz. 09:00**, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:10.

DYREKTOR  
Miejskiego Zespołu Przychodni  
Rejonowych w Zgierzu  
Jadwiga Wojtawicz-Banaszewska